
I TORNEO VILLA ALBA DE TORMES 2023

17/03/2023 26/03/2023 Castilla-Leon Salamanca C.D. De Tenis Alba De Tormes
Fecha Inicial Fecha Final Federación Territorial Provincia Club

Categoría de la Prueba
Masculino

Sexo
Absoluto Sandra Sabroso Moreno

Juez ÁrbitroPremios €

Calendario
58

Fase Final
Fase

Licencia Ran St Jugador/a Cuartos de Final Semifinales Final Campeón/a

Fecha del Sorteo
15/03/2023

# Cabezas de Serie Lucky Losers Reemplaza a

Pelota Oficial
N/C

Representante Jugadores
N/C

Fecha de Finalización

Juez Árbitro
12044583

Sandra Sabroso Moreno

1 Cebria Collazos, Jorge
2 Rodriguez Cayetano, Alberto
3 Margañon Abad, Rodrigo
4 Macias Gonzalo, Agustin

1
Cant.

1

2

3

4

13

14

4647189 594 Cebria Collazos, Jorge [1]

12029098 1056 Martin Martin, Oscar

12082624 Prieto Mateos, César

12061967 5653 Sanchez Fernandez, Alejandro

16

15

12057990 1644 Castellanos Caballero, Alvaro

12037885 1918 Castellanos Sierra, Sergio

4496065 4148 Dominguez De La Rosa, Oscar

4539112 830 Rodriguez Cayetano, Alberto [2]

6

5 12054061 938 Macias Gonzalo, Agustin [4]

12084224 Herrero García, Javier

7

8

12038015 3527 Dueñas Lopez De San, Francisco Javier

12037843 6291 Ramos Saldaòa, David

10

9

12

11

4596401 2781 Mateos Ruiz, Ignacio

12086907 Miñana Ramajo, Arturo

12084258 Martín Estévez, Rubén

12068674 848 Margañon Abad, Rodrigo [3]


